
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【トピックス】
年末のご挨拶を申し上げます。

皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年も年内余日も少なくなりましたが一年間、皆様方多くのご支援の御蔭で何とか年を越す事ができ、
心から感謝申し上げる次第です。

本年は「ＪＩＡＭ２０２４　ＯＳＡＫＡ　国際アパレル＆ノンアパレル生産技術見本市」が
開催されました。
２０２２年に続く短い間隔での開催にも関わらず、大変厳しい経営環境に立ち向かわれる国内の
縫製関連の皆様や自動化、合理化に大変に関心の高い海外から御越しの皆様が多数弊社ブースに
御越し下さいましたこと、心より御礼申し上げます。
今回のＪＩＡＭを通じて、弊社が取り組む、長年にわたり持続可能な工場経営に向けての効率的な
生産体制の構築、縫製工程の省力化に、より少ない人数で生産工程を回す事のできる縫製自動機の
アドバンテージへの御理解・御興味頂いた企業様からの御相談は増えてきた様に感じます。

来る新しい年も技術の研鑽とサービスの向上に社員一丸となり邁進して参る所存でございます。
皆様におかれましては、穏やかで素敵な新年を迎えますよう祈念致します。
何卒変らぬご支援をお願い申し上げます。

令和６年　１２月

【トピックス】
ＪＩＡＭ２０２４　ＯＳＡＫＡ　国際アパレル＆ノンアパレル生産技術見本市

去る１１月２７日（水）～ １１月３０日（土）の４日間、インテックス大阪にて、
「ＪＩＡＭ２０２４　ＯＳＡＫＡ　国際アパレル＆ノンアパレル生産技術見本市」が開催されました。
２０２２年に続く開催にも関わらず、多数の皆様にご来場頂き大変成功裡に終わりました。
ＹＵＨＯからもご来場の皆様には厚く御礼申し上げます。

【トピックス】
年末・年始休業日のお知らせ

誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させて頂きます。何卒宜しくお願いします。

年末・年始休業日　：　　　　１２月２９日（日）～１月５日（日）まで　　８日間

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2024年    12月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

